МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 8 (3842) 364366

E-mail: recep@ruobr.ru

От_18.01.2024__№ ___721/07_
На № ___________________________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Уважаемые коллеги!

Направляю проект протокола регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству (мировая художественная культура)
в 2023/2024 учебном году.

Видеоразбор заданий для участников доступен по ссылке:
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Заявления на апелляцию о несогласии с выставленными баллами участники
олимпиады могут подать в срок не позднее 20.01.2024г. до 17.00 на электронный
адрес ГАУДО КО РЦВПРС и ТДМ «Сириус. Кузбасс»: olimpiada@kemsirius.ru.

Горячая линия по вопросам ВсоШ: 384-2-780-781 (доп. 502, 503).

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

     С уважением,
заместитель министра                                        О. Н. Колесниченко

Исп. Н. В. Корепанова,
Тел.: +7 (384-2) 36-26-55 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 96931b2622aefeb963d3503ee5b2f6a458c5e474
Владелец Колесниченко Ольга Николаевна
Действителен с 29.11.2023 по 21.02.2025

mailto:recep@ruobr.ru
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года

по _искусству (МХК) _

(название предмета)

__________Кемеровская область - Кузбасс_______________

(наименование субъекта Российской Федерации)

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Код участника  Класс обучения Результат (баллы)

1 2 3 4 5

9  класс

1.  Ребеза И.Т. 09-11 9 145

2.  Лашкова С.Н. 09-10 9 112

3.  Дулева П.Т.  09-07 9 62

4.  Петрова П.А 09-02 9 61

5.  Пономарева А.А 09-03 9 61

6.  Резниченко К.В 09-12 9 61

7.  Чудинова Д.В 09-13 9 61

8.  Латышев Д.А 09-09 9 59

9.  Босаргина К.З 09-04 9 57

10.  Зарипова В.Д 09-08 9 53

11.  Галянчук П.А 09-05 9 52

12.  Куртина И.А 09-01 9 44

13.  Гильманова А.Р 09-06 9 28

10  класс

1.  Кузьмин В.Е 10-09 10 126

2.  Ребикова А.Д 10-11 10 97

3.  Ляхова П.А 10-10 10 93

4.  Герман Е. А.  10-01 10 89

5.  Швецова У.А 10-12 10 89

6.  Грауле Е.Д 10-06 10 81

7.  Граблевская К.Е 10-02 10 78

8.  Кравцова Т.Н 10-08 10 74

9.  Исаенков Ф.А 10-07 10 63

10.  Бенц Л.А 10-04 10 40

11.  Лахмоткина В.А 10-03 10 37

12.  Болячкина М.Е 10-05 10 22

11  класс

1.  Макарова М.Г 11-03 11 129

2.  Прахова Е.О 11-04 11 122

3.  Комарова О.С 11-06 11 122

4.  Кудрин М.В 11-07 11 121

5.  Лобанова Е.Б 11-02 11 118

6.  Засухин М.О 11-01 11 102

7.  Чанова Е.М 11-11 11 100

8.  Хохлова Н.С 11-10 11 94

9.  Авакян В.А 11-05 11 75

10.  Морозова С.В 11-08 11 63

11.  Потапова Е.Е 11-09 11 28

	Исх_письмо_в_Иные_организации_№721_07_от_18_01_2024_протокол_МХК
	Протокол_РЭ_ВсОШ_по_искусству (1)